
 

 

                                                                                                                                                                                     Anexa nr.23 

la Documentația standard nr.115 

                                                                                                                                                              din “15” 09  2021 

Specificații de preț 

 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 
 

 Numărul procedurii de achiziție     

ocds-b3wdp1-MD-1751463819196 din  2 iul 2025 

 Denumirea procedurii de achiziției:  - Servicii de reparație curentă a fațadei remizei de pompieri a Detașamentului salvatori și pompieri Ciocana 

al DSE mun. Chișinău din str. Maria Drăgan,7, mun. Chișinău  

   

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare/prestare  

Clasificație bugetară (IBAN) Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Bunuri/servicii          

 Lotul 1          

 

Servicii de reparație 
curentă a fațadei 
remizei de pompieri 
a Detașamentului 
salvatori și pompieri 
Ciocana al DSE 
mun. Chișinău din 
str. Maria Drăgan, 

Serv. 1 
388.946,48 

 
466.735,79 

 
388.946,48 

 
466.735,79 

 

 

 

 

75 zile din 

momentul 

inregistrarii 

contractului la 

Trezorerie 

 
 
 
 
 
  
  
MD54TRPBAA222500A00645AC 

 

 

 

 

 

 

0 

 TOTAL   
388.946,48 

 

466.735,79 

 
388.946,48 

 
466.735,79 

 

   

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:Cebotari Andrei  În calitate de: Administrator 

Ofertantul: __,,Rosivid Construct” SRL____            Adresa: mun. Chisinau ,str.27 Martie 1918, Nr.3, of3a 

   

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1751463819196
https://achizitii.md/ro/public/tender/21427629/lot/12081220/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21427629/lot/12081220/
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